[image: image1.png]

Чăваш Республики

   Муркаш район.н

администраци пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
    _______ 2007 =? №________

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Глава администрации

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       __________2007 г. №__________

 с.Моргауши

О проведении игр юнармейского

движения «Зарница» и «Орленок»

      В соответствии с Положением Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики о проведении XXXIX финальных игр юнармейского движения в Чувашской Республике «Зарница» и «Орленок» в 2007 году и в целях воспитания патриота и гражданина, совершенствования военно-патриотического воспитания и физической культуры юнармейцев ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести районные военно-спортивные игры «Зарница» и «Орленок» в период с 21 по 23 мая 2007 года.
2.Утвердить оргкомитет в составе:
	Мочалов Л.И.
	- начальник отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта, председатель

	Быкова Г.Г.
	- главный специалист отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта, заместитель

	Члены оргкомитета:

	Андреев Б.В.
	- председатель Совета Моргаушского РАЙПО (по согласованию)

	Гаврилов А.В.
	- руководитель СПК им. Ленина (по согласованию)

	Данилов В.Г.
	- главный врач МУЗ «Моргаушская ЦРБ»

	Захаров Д.Н.
	- ВрИО военного комиссара района (по согласованию)

	Касьянов А.К.
	- лесничий Малиновского и Ильинского лесничества (по согласованию)

	Макаров Е.Д.
	- начальник ОВД по Моргаушскому району (по согласованию)

	Милютин Н.П.
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации района

	Митрофанов С.П.
	- начальник Моргаушской ПЧ-37 ГПС КЧС ЧР (по согласованию)

	Романов М.А.
	- главный специалист отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта

	Тихонов А.И.
	- руководитель РГУП «Моргаушский издательский дом» (по согласованию)

3.В целях организованного проведения районных военизированных игр «Зарница» и «Орленок» членам оргкомитета руководствоваться положением о XXXIX финальных играх юнармейского движения Моргаушского района Чувашской Республики «Зарница» и «Орленок» в 2007 году.

4.Рекомендовать членам оргкомитета, главам администраций сельских поселений обеспечить выезд членов команд для организованного проведения игр юнармейского движения.

5.Местом проведения районных игр юнармейского движения «Зарница» и «Орленок» определить территорию поляны лесного массива СПК им. Ленина.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта Мочалова Л.И.
Глава администрации

Моргаушского района                                    Ю.А.Иванов

Исп. Мочалов Л.И.

2-14-33